平成 30年 11月 1日
群馬県内各中学校バスケットボール部顧問 様

群馬県内各ジュニアクラブチーム 様

群馬クレインサンダーズユースチーム 様

(一財)群馬県バスケットボール協会

U15アンダーカテゴリー部会
部会長 前 村 知 宏

平成 30年度 第 1回群馬県 U15バスケットボール選手権大会
記念 Tシャツの販売について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本協会の活動に深いご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、第 1回群馬県 U15バスケットボール選手権大会の開催にあたりまして、記念 Tシャツを作成・販売
することとなりました。各チームでご紹介いただき、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．価格 1枚 2，600円

２．サイズ S・M・L・LL・３ L

３．デザイン 白・黒・紺の３色 ※いずれも長袖のみの販売となります。

４．申込方法

①別紙で配布したデザイン見本（群馬県バスケットボール協会中学部の HP にも掲載いたしましたので、
必要に応じてダウンロード・印刷したもの）を選手へご紹介ください。

②各チームで注文枚数などを取りまとめてください。（色・サイズの確認をお願いします）

③協会中学部の HP から別紙申込ファイルをダウンロードしていただき、必要事項（注文枚数や住所等）
を入力してください。

④ファイル内に記載されているメールアドレスに申し込みファイルを添付してお送りください。

⑤受付確認のメールを返信いたしますので、申込内容をご確認ください。

５．支払方法

代金の振り込みは受付確認で返信するメールに記載いたしますので、そちらをご覧いただき、指定さ

れた振込先口座にお願いいたします。（振込手数料を差し引いた金額をご入金ください）

６．申込〆切 ①第 1回 11月 14日(水) （12月 14日までに商品をお届けします）
②第 2回 11 月 21日(水) （12月 21日までに商品をお届けします）
③第 3回 11月 28日(水) （12月 28日までに商品をお届けします）
④第 4回 12月 12日(水) （1月 11日までに商品をお届けします）
⑤第 5回 12月 26日(水) （1月 25日までに商品をお届けします）

７．そのほか

①注文枚数にかかわらず、送料は無料です。

②品物は業者より直接、申込票の住所へ宅配便で送られますので、申込票の住所、責任者の氏名は正

確にお書きください。

③振り込みについては、申込締め切り日を目安にお願いいたします。

④協会中学部の HPアドレス http://gunma.japanbasketball.jp/jhs/
⑤問い合わせ先

(一財)群馬県バスケットボール協会 U15アンダーカテゴリー部会
前村知宏（０９０－２１４３－４４０８）